
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Івано-Франківськ

„29” серпня 2023 р. № 98-р

Щодо проведення Дня знань
у Прикарпатському національному університеті
імені Василя Стефаника

З метою організації та відзначення Дня знань 01 вересня 2023 року для
студентів І курсу

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Деканів факультетів, директорів інститутів:
1.1. До 17.00 год 29 серпня 2023 року надіслати на електронну пошту

навчально-наукового центру студентського розвитку studcenter@pnu.edu.ua
ПІБ та контактний номер телефону студента ввіреного структурного
підрозділу з найвищим вступним рейтингом.

1.2. До 29 серпня 2023 року заповнити індивідуальні плани студентів,
поданих відповідно до пункту 1.1. розпорядження, та передати у
навчально-методичний відділ.

1.3. Забезпечити присутність на урочистостях студентів поданих
відповідно до пункту 1.1. розпорядження для проведення церемонії посвяти в
першокурсники.

1.4. Розповсюдити серед студентів І курсу відповідно до пункту 1.1
ввірених структурних підрозділів програму святкування Дня знань (Додаток
1).

1.5. Проінформувати усіх інших студентів І курсу ввірених структурних
підрозділів про проведення академії Дня знань в онлайн-форматі через
трансляцію на сторінці університету у соцмережі Facebook
(https://www.facebook.com/PNUVS/?locale=ua_UA).

1.6. Проінформувати завідувачів кафедр щодо участі у Божественній
Літургії з нагоди початку нового навчального року та урочистій академії.

2. Керівнику навчально-наукового центру студентського розвитку

mailto:studcenter@pnu.edu.ua
https://www.facebook.com/PNUVS/?locale=ua_UA


Тимківу І. І.:
2.1. До 29 серпня 2023 року розробити та подати на затвердження усім

проректорам сценарій урочистого святкування Дня знань.
2.2. Забезпечити урочисте святкування Дня знань у внутрішньому дворі

університету згідно з програмою (Додаток 1).
3. Начальнику адміністративно-господарської частини Костишину В.І.

забезпечити транспортування необхідних матеріально-технічних засобів до
місця святкування Дня знань.

4. Проректору з науково-педагогічної роботи Запухляку Р. І. та
завідувачу навчально-виробничої лабораторії виховної та психолого-
педагогічної роботи Романковій Л. М. забезпечити розміщення учасників
урочистостей на місці проведення святкування (внутрішній двір університету).

5. Директору інформаційно-обчислювального центру Анничу А. Б.
забезпечити онлайн-трансляцію святкування Дня знань на сторінці
університету у соцмережі Facebook.

6. Коректору відділу інформації та комунікації (пресслужби)
Щербій Ю. С.:

6.1. Поінформувати засоби масової інформації про урочисті заходи та
забезпечити їх висвітлення на офіційному сайті університету.

6.2. Забезпечити фото та відеозйомку заходу.
7. Розпорядження від 16 серпня 2023 р. № 91-р вважати таким, що

втратило чинність.
8. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого

проректора Якубів В. М.

Ректор Ігор ЦЕПЕНДА



Додаток 1

ПРОГРАМА СВЯТКУВАННЯ
ДНЯ ЗНАНЬ У ПРИКАРПАТСЬКОМУ НАЦІОНАЛЬНОМУ

УНІВЕРСИТЕТІ ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

01 вересня 2023 року

09:00 год – Божественна Літургія в церкві Різдва Пресвятої Богородиці
(вул. В. Чорновола, 63 а)

10:30 год – Святкові урочистості з нагоди Дня знань
(онлайн-трансляція на сторінці університету у Facebook):

- церемонія посвяти в першокурсники;
- святковий концерт;
- церемонія нагородження почесних докторів та професорів.


